Que el Señor RODRIGO ANTONIO VALENCIA PAMPLONA, identificado con 
cédula de ciudadanía 15.325.454 expedida en Yarumal, labora en la empresa 

en el cargo de CONDUCTOR en la modalidad de contrato a Término Fijo 
Inferior a Un Año, desde el 09 de septiembre de 2022 hasta la fecha, 

devengando un salario de 1.160.000 (Un Millón Ciento Sesenta Mil pesos). 

Presenta otras relaciones laborales las cuales se encuentran liquidadas: 
* Desde el 07 de abril de 2021 al 08 de septiembre de 2022. 

En constancia de lo antes mencionado, expedimos la presente a petición del 

interesado a los 05 días del mes de septiembre de 2023.